i 18) Abrama Gliksona, jak i nie
wiadomych i że sędzia komisarz wyznaczył na
stępujące dni w ciągu tego miesięcznego termi
nu do sprawdzenia 29 maja (10 czerwca), 31
maja (12 czerwca). i 8 (20j czerwca 1891 r., o
godz. 11 w wydziale upadłościowym Sądu Han
dlowego Warszawskiego.

Warszawa 7 (19) maja 1891 r.
908R Adw. przys. Antoni Piaskowski,

Fabryka Iwtawątek
i wyrobów skórzaiio • nalanteryjnych

S. Hoppenstand
w Warszawie, ulica Mazowieka M 2, z dniem
8 Li nca r. b. przeniesioną zostaje na
ulicę Nalewki N> 11, w podwórzu. — Tamże
do sprzedania gustowne i w dobrym stanie
urządzenie sklepowe.